[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2023 года № 16
п. Нижняя Каменка

Об определении гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения поселков Порохово и Терехово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах населенных пунктов Порохово и Терехово Нижнекаменского сельского поселения  администрация Нижнекаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для центральной системы холодного водоснабжения поселков Порохово и Терехово Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области Муниципальное унитарное предприятие Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Вымпел» (далее – МУП «Вымпел»),
ИНН 3629007260, КПП 362901001, ОРГН 1113629000100, юридический адрес: 397480, Воронежская область, Таловский район, рп Таловая пр. Свободы, д. 23.
2. Определить зоной деятельности МУП «Вымпел», наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществление холодного водоснабжения, эксплуатации сетей водоснабжения территорию населенных пунктов Порохово и Терехово, обслуживаемую централизованной системой водоснабжения, переданной в безвозмездное пользование Таловскому городскому поселению.
3. Настоящее постановление в течении трех дней направить в адрес МУП «Вымпел».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Нижнекаменского
сельского поселения
	Н.Н. Турищева

[image: image1]